
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234796

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:31:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 89

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Lucélia
Resumo:
Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00Homologacao_Adjudicacao Baixar

15/09/2023 00:00:00Ata_Pregao_047 SESSÃO-2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA 32- VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA 32- GS JORGE JUNIOR - ME Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234796/paquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-higiene-para-atender-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d3f5c0364fce6f29690e335000daa67.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c467cd0bc163437d621d593890f09b8.doc
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e3a6b85ca717dfecc670e2ba668e62e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e400f20033cf34099af4f5f32ce945.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00ATA 32- G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA 32- EMPRESA BELLIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE... Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA 32- ELIANE CRISTINA MOURA DA SILVA EIRELI –... Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA 32- 2M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS L... Baixar

15/08/2023 00:00:00ANEXO IX - PROPOSTA DIGITAL Baixar

15/08/2023 00:00:00Edital PP 47 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a779547f374942bc234fd325c0a2af.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92e2442067e96be919e59831eb2ad3a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d7ee4c9a4851f66cc75b73a089309e1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11c5890bf7f4dbd1cc9fce261f089d7c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bac08a0ca0b723a5170cc2d48ebfe1b.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bace11d27aa56895de287dcda6726205.pdf

